MINISTÉRIO DA FAZENDA
Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP No 217, DE 31 DE OUTUBRO DE 1984.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS
PRIVADOS - SUSEP, usando das atribuições conferidas pelo art.36, inciso XVI, do
Regulamento aprovado pelo Decreto nº 60.459, de l3 de março de 1967, com as alterações
introduzidas pelo Decreto nº 75.072, de 9 de dezembro de 1974, e tendo em vista o
disposto no art. 4º do Decreto-Lei nº 261, de 28 de fevereiro de 1967, combinado com o
art. 89 do Decreto-Lei nº 73, de 21 de novembro de 1966.

R E S O L V E:

Fazer cessar, a partir de 31 de outubro de 1984, os efeitos da Portaria nº 70,

de 22 de maio de 1984, desta Superintendência.

FRANCISCO DE ASSIS FIGUEIRA

Superintendente